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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência AGOSTO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 523.418,01 130.585,207048
01/08/2022 APLICAÇÃO 845,00 210,728003 4,009908436 130.795,935051
02/08/2022 APLICAÇÃO 366,66 91,401101 4,011549012 130.887,336152
03/08/2022 APLICAÇÃO 580,00 144,522718 4,013209868 131.031,858870
08/08/2022 APLICAÇÃO 2.000,00 497,719783 4,018325303 131.529,578653
10/08/2022 APLICAÇÃO 1.100,00 273,511177 4,021773475 131.803,089830
11/08/2022 APLICAÇÃO 2.541,91 631,765485 4,023502485 132.434,855315
15/08/2022 APLICAÇÃO 7.210,23 1.790,497217 4,026942869 134.225,352532
23/08/2022 RESGATE 556,70 137,886446 4,037380156 134.087,466086

Aplicação 08/07/2021 556,70 137,886446
31/08/2022 SALDO ATUAL 542.765,68 134.087,466086 134.087,466086

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 523.418,01
APLICAÇÕES (+) 14.643,80
RESGATES (-) 556,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 5.260,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 5.260,57
SALDO ATUAL = 542.765,68

Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
31/08/2022 4,047848006

Rentabilidade
No mês 0,9879
No ano 6,2693
Últimos 12 meses 8,0149

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


